平成１７年１１月１４日
各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア ー レ ス テ ィ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

(コード番号 5852 東証第２部)
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

(TEL．03-5332-6001)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成１７年１１月１４日開催の当社取締役会において、組織変更及び人事異動について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（１１月１６日付）
 経営企画室で業務の一部として実施している内部監査体制を強化充実させるため内部監

査室を新設する。

２．人事異動（１１月１６日付）

氏 名 新 現
磯部 憲司 内部監査室長 経理部長
樋沼 国寿 経理部長 経営企画室管理主席

以上